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Asignación Presupuestal Anual de Egresos al 31/ene/2016

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto ComprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 0.00  0.00  1,500,000.00  1,332,158.47  167,841.53  0.00  1,332,158.47  167,841.53  167,841.53  0.00 1,500,000.00SERVICIOS PERSONALES  167,841.53

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTE  967,741.08  0.00  0.00  967,741.08  80,645.08  887,096.00  80,645.08  0.00  887,096.00  80,645.08  80,645.08  0.00

 80,645.08 80,645.08 0.00  80,645.08  887,096.00  80,645.08 967,741.08 967,741.08  0.00SUELDOS  0.00  887,096.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIAL  222,838.04  0.00  0.00  222,838.04  87,196.45  135,641.59  87,196.45  0.00  135,641.59  87,196.45  87,196.45  0.00

 2,418.56 2,418.56 0.00  2,418.56  26,604.28  2,418.56 29,022.84 29,022.84  0.00PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRE  0.00  26,604.28  0.00

 11,088.00 11,088.00 0.00  11,088.00  44,287.77  11,088.00 55,375.77 55,375.77  0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL  0.00  44,287.77  0.00

 62,601.89 62,601.89 0.00  62,601.89  48,149.66  62,601.89 110,751.55 110,751.55  0.00AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE AÑO  0.00  48,149.66  0.00

 5,544.00 5,544.00 0.00  5,544.00  8,299.94  5,544.00 13,843.94 13,843.94  0.00COMPENSACION POR AJUSTE DE CALENDARIO  0.00  8,299.94  0.00

 5,544.00 5,544.00 0.00  5,544.00  8,299.94  5,544.00 13,843.94 13,843.94  0.00COMPENSACION POR BONO NAVIDEÑO  0.00  8,299.94  0.00

SEGURIDAD SOCIAL  309,420.88  0.00  0.00  309,420.88  0.00  309,420.88  0.00  0.00  309,420.88  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  124,892.92  0.00 124,892.92 124,892.92  0.00APORTACIONES AL ISSSTE  0.00  124,892.92  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  6.84  0.00 6.84 6.84  0.00APORTACION POR SEGURO DE VIDA AL ISSST  0.00  6.84  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  119.88  0.00 119.88 119.88  0.00APORTACION POR SEGURO DE RETIRO AL ISSS  0.00  119.88  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  9,967.68  0.00 9,967.68 9,967.68  0.00APORTACION PARA INFRAESTRUCTURA, EQUI  0.00  9,967.68  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  173,436.84  0.00 173,436.84 173,436.84  0.00APORTACIONES AL SISTEMA DE AHORRO PARA  0.00  173,436.84  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  996.72  0.00 996.72 996.72  0.00APORTACIONES PARA EL SEGURO DE VIDA DEL P  0.00  996.72  0.00

 0.00  0.00  37,467.00  33,217.00  4,250.00  0.00  33,217.00  4,250.00  4,250.00  0.00 37,467.00MATERIALES Y SUMINISTROS  4,250.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  4,800.00  0.00  0.00  4,800.00  250.00  4,550.00  250.00  0.00  4,550.00  250.00  250.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  4,550.00  0.00 4,550.00 4,550.00  0.00MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  4,550.00  0.00

 250.00 250.00 0.00  250.00  0.00  250.00 250.00 250.00  0.00MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y PRODU  0.00  0.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1,608.00  0.00  0.00  1,608.00  0.00  1,608.00  0.00  0.00  1,608.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,608.00  0.00 1,608.00 1,608.00  0.00ADQUISICION DE AGUA POTABLE  0.00  1,608.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  31,059.00  0.00  0.00  31,059.00  4,000.00  27,059.00  4,000.00  0.00  27,059.00  4,000.00  4,000.00  0.00

 4,000.00 4,000.00 0.00  4,000.00  27,059.00  4,000.00 31,059.00 31,059.00  0.00COMBUSTIBLES  0.00  27,059.00  0.00

 0.00  0.00  137,533.00  116,336.81  21,196.19  0.00  116,336.81  21,196.19  21,196.19  0.00 137,533.00SERVICIOS GENERALES  21,196.19

SERVICIOS BASICOS  21,468.00  0.00  0.00  21,468.00  0.00  21,468.00  0.00  0.00  21,468.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  21,468.00  0.00 21,468.00 21,468.00  0.00TELEFONIA TRADICIONAL  0.00  21,468.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  17,000.00  0.00  0.00  17,000.00  688.15  16,311.85  688.15  0.00  16,311.85  688.15  688.15  0.00

 204.16 204.16 0.00  204.16  5,795.84  204.16 6,000.00 6,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  5,795.84  0.00

 483.99 483.99 0.00  483.99  10,516.01  483.99 11,000.00 11,000.00  0.00SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  10,516.01  0.00

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA  30,812.00  0.00  0.00  30,812.00  18,408.04  12,403.96  18,408.04  0.00  12,403.96  18,408.04  18,408.04  0.00

 812.00 812.00 0.00  812.00  0.00  812.00 812.00 812.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBI  0.00  0.00  0.00

 17,596.04 17,596.04 0.00  17,596.04  12,403.96  17,596.04 30,000.00 30,000.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUI  0.00  12,403.96  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  68,253.00  0.00  0.00  68,253.00  2,100.00  66,153.00  2,100.00  0.00  66,153.00  2,100.00  2,100.00  0.00

 2,100.00 2,100.00 0.00  2,100.00  65,753.00  2,100.00 67,853.00 67,853.00  0.00VIATICOS EN EL PAIS  0.00  65,753.00  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad d
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 0.00 0.00 0.00  0.00  400.00  0.00 400.00 400.00  0.00GASTOS DE CAMINO  0.00  400.00  0.00

Total =>  1,675,000.00  193,287.72 193,287.72 0.00  0.00  1,675,000.00  193,287.72  1,481,712.28  193,287.72  0.00  1,481,712.28  0.00

      ----------------------------                              -------------------------------    

      ING. PEDRO HERNANDEZ MURGUIA                              LIC. PAVEL RAUL DENNIS QUIÑONEZ    

            DIRECTOR GENERAL                                  DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS  
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